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ANEXO XIII  
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS  
AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

 
ANEXO XIII – A  

 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 
               

          
 

RECOLHIDA 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL

Janeiro                   374.374,60                    31.754,36                       31.754,36          31.754,36 20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro                   420.574,30                    35.302,78                       35.302,78          35.302,78 20/03/2023 20/03/2023
Março                   490.720,80                    40.832,67                       40.832,67          40.832,67 20/04/2023 04/05/2023
Abril                   497.822,26                    41.472,76                       41.472,76          41.472,76 20/05/2023 24/05/2023
Maio                   506.030,85                    42.176,61                       42.176,61          42.176,61 20/06/2023 21/06/2023
Junho                   513.720,18                    42.869,31                       42.869,31          42.869,31 20/07/2023 20/07/2023
Julho                   513.177,52                    42.875,66                       42.875,66          42.875,66 20/08/2023 23/08/2023
Agosto                   537.803,85                    45.091,48                       45.091,48          45.091,48 20/09/2023 28/09/2023
Setembro                   531.686,85                    44.698,24                       44.698,24          44.698,24 20/10/2023 23/10/2023
Outubro                   548.827,11                    46.162,33                       46.162,33          46.162,33 20/11/2023 21/11/2023
Novembro                   546.934,18                    46.077,92                       46.077,92          46.077,92 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro                   554.991,52                    46.789,93                       46.789,93          46.789,93 20/01/2024 19/01/2024
13.º Salário                      12.349,33                      1.097,73                          1.097,73            1.097,73 20/12/2023 22/12/2023

TOTAL           6.049.013,35             507.201,78               507.201,78                        -       507.201,78 
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 
 

ANEXO XIII – B  
 
 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
 
 

RECOLHIDA 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL
Janeiro                   374.374,60 78.613,00 78.613,00 1.495,50 77.117,50 20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro                   420.574,30 88.320,61 88.320,61 1.850,43 86.470,18 20/03/2023 20/03/2023
Março                   490.720,80 103.051,33 103.051,33 2.683,92 100.367,41 20/04/2023 04/05/2023
Abril                   497.822,26 104.542,64 104.542,64 2.751,72 101.790,92 20/05/2023 24/05/2023
Maio                   506.030,85 106.266,44 106.266,44 2.751,72 103.514,72 20/06/2023 21/06/2023
Junho                   513.720,18 107.865,80 107.865,80 2.793,59 105.072,21 20/07/2023 20/07/2023
Julho                   513.177,52 107.767,24 107.767,24 4.373,01 103.394,23 20/08/2023 23/08/2023
Agosto                   537.803,85 112.938,77 112.938,77 8.349,92 104.588,85 20/09/2023 28/09/2023

Setembro                   531.686,85 111.654,20 111.654,20 10.856,23 100.797,97 20/10/2023 23/10/2023 e 
25/10/2023

Outubro                   548.827,11 115.253,65 115.253,65 11.789,56 103.464,09 20/11/2023 21/11/2023
Novembro                   546.934,18 114.856,14 114.856,14 10.182,72 104.673,42 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro                   554.991,52                 116.548,18 116.548,18                    6.805,38 109.742,80 20/01/2024 19/01/2024
13.º Salário                      12.349,33                      2.593,36 2.593,36                                 -   2.593,36 20/12/2023 22/12/2023

TOTAL           6.049.013,35          1.270.271,36            1.270.271,36             66.683,70  1.203.587,66 
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